

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



1229^{Ft}
-26%
Bizalomkártyával:
899^{Ft}

**FRISS CSIRKE ALSÓ-
VAGY FELSŐCOMB**
Ft/kg, vákuumcsomagolt

2 299^{Ft}
-20%
Bizalomkártyával:
1839^{Ft}

SERTÉSOLDALAS
Ft/kg, csontos, darabolt,
vákuumcsomagolt

329^{Ft}
-9%
Bizalomkártyával:
299^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
ESL DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l,
329 Ft/l

489^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
TEJFŐL**
20%, 450 g,
1087 Ft/kg

1799^{Ft}

**AMMERLÄNDER
TRAPPISTA SAJT**
darabolt,
700 g, 2570 Ft/kg

1499^{Ft}

**GIERLINGER
BACON**
2x200 g,
3748 Ft/kg

39^{Ft}
-25%
Bizalomkártyával:
29^{Ft}

BAGETT ZSEMLE
Ft/db, 52 g, 750 Ft/kg

**Bizalomkártyával:
558 Ft/kg**

698^{Ft}
-28%
Bizalomkártyával:
498^{Ft}

CITROM
Ft/kg

1987^{Ft}

BURGONYA
zsákos, 10 kg,
198,7 Ft/kg

10 kg

**95^{Ft}
/db**

**BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**AUCHAN KEDVENC
PRIMAVERA
ÁSVÁNYVÍZ**
szénsavas vagy
szénsavmentes, 1,5 l

1 db: 99 Ft, 66 Ft/l
6 db: 570 Ft, 63 Ft/l

319^{Ft}
-21%
Bizalomkártyával:
249^{Ft}

**BUDWEISER CSEH
VILÁGOS DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 967 Ft/l

**Bizalom-
kártyával:
755 Ft/l**

**Bizalomkártyával:
-20%**

**BÉRES 50 DB-OS
MAGNÉZIUM KOMPLEX
ÉS MAGNÉZIUM FORTE
FILMTABLETTA**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.

**Bizalomkártyával:
-20%**

**TÖBBFÉLE 60-425 G-OS
EGÉSZSÉG PIACON
KAPHATÓ GULLÓN
TERMÉK**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL

-41%
**749^{Ft}
435^{Ft}**

**MIZO
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l

TV REKLÁMUNKBÓL

**Bizalomkártyával:
-20%**

Az ajánlat 2024.01.04-17-ig érvényes.

Érvényes: 2024.01.04-10.

20-34% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-21%

4189 Ft
3299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHÚS**
Ft/kg, csont nélkül,
kockázott, csomagolt



-28%

1119 Ft
799 Ft

**FRISS CSIRKECOMB
FARRÉSSZEL**
Ft/kg,
vákuumcsomagolt



-20%

499 Ft
398 Ft

VEGYESZÖLDSÉG
csomagolt,
500 g, 796 Ft/kg



-28%

699 Ft
498 Ft

IDARED ALMA
4 db/csomag



-33%

299 Ft
199 Ft

**PUR-PUR
TEPERTŐS-
SZILVÁS RÚD**
100 g, 1990 Ft/kg



-20%

799 Ft
639 Ft

**CERES SZÉNHYDRÁT-
CSÖKKENTETT CIPŐ**
szeletelt, csomagolt,
350 g, 1826 Ft/kg



-23%

649 Ft
499 Ft

**TAURIS CORVIN,
ZIPSER, GÉP-, SÜLT
VAGY PÁLFY SONKA**
100 g, 4990 Ft/kg



-29%

1139 Ft
799 Ft

**PRIMFETT LIBA-
VAGY KACSAZSÍR**
200 g, 3995 Ft/kg



-20%

699 Ft
559 Ft

**JOYA BARISTA
UHT KÓKUSZITAL**
1 l



-20%

325 Ft
259 Ft

**AUCHAN KEDVENC
VAJ**
80%, 100 g, 2590 Ft/kg



-22%

449 Ft
349 Ft

**ABONETT
EXTRUDÁLT KENYÉR**
Ft/db, többféle,
100 g, 3490 Ft/kg



-12%

159 Ft
139 Ft

KAKAÓS CSIGA
100 g, 1390 Ft/kg



599 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT
TÉLISZALÁMI**
paprikás vagy csemege,
70 g, 8557 Ft/kg



Heti kiemelt

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-20%
249 Ft
199 Ft

NÁDUDVARI JOGHURT
3%, 330 g, 603 Ft/kg



-20%
299 Ft
239 Ft

PÖTTYÖS GURU
karamell vagy belga csokoládé, 38 g



-28%
799 Ft
569 Ft

PHILADELPHIA SZENDVICSKRÉM
Ft/db, többféle,
125 g, 4552 Ft/kg



-20%
1619 Ft
1295 Ft

AUCHAN KEDVENC CLASSICO INSTANT KÁVÉ
200 g, 6475 Ft/kg



-20%
999 Ft
799 Ft

AUCHAN KEDVENC BARNÁ NÁDCUKOR
1000 g



-34%
529 Ft
349 Ft

RICELAND KONYHAKÉSZ RIZS
4x100 g, 873 Ft/kg



-20%
999 Ft
719 Ft

KNORR SPAGHETTERIA
Ft/db, többféle,
150/163/168 g,
4793/4411/4280 Ft/kg



-33%
749 Ft
499 Ft

GRANDE HERINGFILÉ
növényi olajban,
170 g, 2935 Ft/kg



-23%
399 Ft
299 Ft

SZOBI GYÜMÖLCSITAL
Ft/db, többféle, 12%, 1 l



-21%
569 Ft
449 Ft

SAN BENEDETTO ZERO ARANCIATA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
0,75 l, 599 Ft/l



899 Ft

BELVITA KEKSZ
Ft/doboz, többféle,
300 g, 2997 Ft/kg



319 Ft

TIBI TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle,
80/90/100 g,
3988/3544/
3190 Ft/kg



999 Ft/db

1 db: 1499 Ft, 4684/
4612/4475/4164 Ft/kg
2+1 db: 2997 Ft, 3122/
3074/2982/2775 Ft/kg

BÁRMELY 2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DR. OETKER FELICIANA PIZZA
többféle,
320/325/335/360 g



2719 Ft/doboz

BÁRMELY 4 DOBOZ VÁSÁRLÁSA ESETÉN

JACOBS NESPRESSO KOMPATIBILIS KÁVÉKAPSZULA
többféle, 40 db

1 doboz: 3399 Ft, 85 Ft/db
4 doboz: 10876 Ft, 68 Ft/db





RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: online.auchan.hu

4 499 Ft
-26%
Bizalomkártyával:
3 299 Ft

**AUCHAN BABY
KEDVENC
NADRÁGPELENKA**
Ft/csomag,
50/45/40/38/36 db,
90/100/112,5/118,4/
125 Ft/db
Bizalomkártyával:
66/73,3/82,5/86,8/
91,7 Ft/db



TV REKLÁMUNKBÓL



Az ajánlat
2024.01.04–17-ig
érvényes.

5 999 Ft

**PAMPERS ACTIVE
BABY JUMBO PACK
PANTS PELENKA**
Ft/csomag,
52/48/44/38 db,
115,4/125/136,4/
157,9 Ft/db



Az ajánlat 2024.01.04–17-ig érvényes.

199 Ft
-25%
Bizalomkártyával:
149 Ft

**AUCHAN
KEDVENC
ENERGIAITAL**
classic vagy zero,
250 ml, 796 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



849 Ft
-17%
Bizalomkártyával:
699 Ft

PAMPERS TÖRLŐKENDŐ
többféle, 52 lap/csomag,
16,33 Ft/lap
Bizalomkártyával:
13,44 Ft/lap



**Bizalomkártyával:
-20%**

**495 G-OS TOMAN
DIET NŐIS NAPOS
FEHÉRJEDIÉTA
CSOMAG**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL



799 Ft
/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

BABA TUSFÜRDŐ
többféle, 400 ml

1 db: 999 Ft, 2 498 Ft/l
2 db: 1 598 Ft, 1 998 Ft/l



839 Ft

**REXONA
DEOSPRAY**
többféle, 50/150 ml,
16 780/5 593 Ft/l



999 Ft

**LIBRESSE
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT**
többféle, 16/20 db/csomag,
62,4/50 Ft/db



-27%
1 359 Ft
990 Ft

**AUCHAN
KEDVENC
MACSKAALOM**
zeolitos,
5 kg, 198 Ft/kg



249 Ft

**AUCHAN TIPP
KONZERV
MACSKAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
415 g, 600 Ft/kg



3 990 Ft

**ONE TWO FUN
PLÜSSMEDVE**
többféle szín,
100 cm

12 hónap+



JÁTÉK KIÁRUSÍTÁS! 20-50% KEDVEZMÉNY

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR01